（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南魚沼地域広域計画協議会

　　　会 長　　林　茂 男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
補　助　金　交　付　申　請　書

　南魚沼地域ふるさと基金事業計画に基づく補助事業を実施したいので、南魚沼地域ふるさと基金事業補助金交付要綱第４条の規定により補助金の交付を申請します。

記

１　補助事業名
２　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
〔申請額算出の方法〕
　   収支計画書の
小計(D) － 小計(C) 　× ２／３　＝　補助金の額　（千円未満は切り捨て）
　                                   ※上限額は下記のとおり

○芸術・文化振興事業　　　　　　補助上限額　１５万円
○ふるさとコミュニティ支援事業　補助上限額　１０万円
○地域創生支援事業　　　　　  　補助上限額　５０万円
３　事業計画

	事業名

	日時（又は時期）　　　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　時

	場所

	団体の構成員数　　　　　　　　人
	参加予定者数　　　　　　　　　人

	目的

	具体的内容

	期待される効果

４　収支計画
　総事業費　　　　　　　　　　　　円

（1） 収入

　単位：円
	収入項目
	金額
	内訳等

	ふるさと基金補助金（Ａ）

	自己負担金（Ｂ）

	小　計（Ａ）+（Ｂ）

	事業収入

	その他収入（含む寄付金、その他補助金）

	小　計（Ｃ）

	収　入　計（Ａ+Ｂ+Ｃ）

ふるさと基金補助金の算出方法
（支出表 小計Ｄ　　－　　収入表 小計Ｃ）　×　２／３
＝ （　　　　 　　円　－　　　　　　　 円）　×　２／３

＝　　　　　　　　　円　※補助上限額以内・千円未満切り捨て
ふるさと基金補助金額（Ａ）
（２）支出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	支出項目
	金額
	備考

	補助対象経費

	小　計（Ｄ）

	補助対象外経費

	小　計（Ｅ）

	合　計（Ｄ+Ｅ）

※別紙 補助対象経費一覧を参照のうえ記入願います。